Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Karadeniz Teknik Üniversitesi-Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2004; Sebahittin Usta,

Trabzon’da Vakıflar (1550-1650), Yayınlanmamış Doktora Tezi, Karadeniz Teknik Üniversitesi-Sosyal Bilimler

Enstitüsü, 2015; Miraç Tosun, Şer’iyye Sicillerine Göre Trabzon’da Mülk Satışları (1148-1153/1735-1741),

Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Karadeniz Teknik Üniversitesi-Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2005; Yücel Dursun,

Şer’iyye Sicillerine Göre Trabzon’da Mülk Satışları (1171-1182/1758-1769), Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi,

Karadeniz Teknik Üniversitesi-Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2009; Yücel Dursun, Trabzon Eyaletinde Kırsal Yerleşim:

Yomra Nahiyesi Örneği (1461-1682), Yayınlanmamış Doktora Tezi, Karadeniz Teknik Üniversitesi-Sosyal Bilimler

Enstitüsü, 2015; Turan Açık, Şer’iyye Sicillerine Göre Trabzon’da Mülk Satışları (1160-1170/1747-1757),

Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Karadeniz Teknik Üniversitesi-Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2007; Turan Açık,

Gelenek ve Modernlik Arasında Bir Osmanlı Şehri: 17 Yüzyılın İlk Yarısında Trabzon’da Siyaset, Yayınlanmamış

Doktora Tezi, Karadeniz Teknik Üniversitesi- Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2012.

Yaralama ve Cinayet Vakaları isimli çalışmasında 1701-1715 yılları arasında yaşanan darp,

yaralama ve öldürme olaylarını incelemiştir.15 Konuyla alakalı bir diğer çalışma, kapsadığı dönem

olarak Eyyub Şimşek’in çalışmasına yakın olan ve Mehmet Ali Ocak tarafından hazırlanan

Trabzon Şer’iyye Sicillerine Göre 1115-1133/1703-1721 Yılları Arasında Trabzon Eyaleti’nde

Yaşanan Asayiş Olayları isimli yüksek lisans çalışmadır. Ocak, bu çalışmasında Trabzon

Eyaleti’nde yaşanan darp, yaralama, öldürme, hırsızlık, tecavüz, hane basma ve şetm olaylarını

incelemiştir.16 Sicillere dayanılarak asayiş ve güvenlikle ilgili Trabzon dışında farklı şehirler için

yapılmış çalışmalar da bulunmaktadır.17

14 Murat Serdar, 18. Yüzyılın İlk Yarısında Kuzey Seferlerinde Trabzon Eyaleti’nde Güvenlik, Yayınlanmamış

Yüksek Lisans Tezi, Karadeniz Teknik Üniversitesi-Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2009.
15 Eyyub Şimşek, “Şer’iyye Sicillerine Göre 18. Yüzyıl Başlarında Trabzon’da Yaralama ve Cinayet Vakaları”,

Karadeniz İncelemeleri Dergisi, 15, 2013, s. 26.
16 Mehmet Ali Ocak, Trabzon Şer’iyye Sicillerine Göre 1115-1133/1703-1721 Yılları Arasında Trabzon Eyaleti’nde

Yaşanan Asayiş Olayları, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Karadeniz Teknik Üniversitesi-Sosyal Bilimler

Enstitüsü, 2015.
17 Burcu Gelir, 1680-1700 Tarihleri Arasında Ayntab (Gaziantep) Şehrinde Asayiş Problemleri ve İslam-Osmanlı